Warszawa dn. 24 paZdziernika 2022 r.

WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dziatajac w imieniu Wojewddzkiego Sadu Administracyjnego w Warszawie, ktéry wystepuje,
jako zamawiajacy w postepowaniu podprogowym o warto$ci szacunkowej ponizej 130 000 zt
bez podatku od towaréw i ustug. pn.: ,Dostawa materialéw biurowych i czystosciowych dla
potrzeb WSA w Warszawie” SPRAWA WSA-ZP-PP-54-2022 - niniejszym udzielam wyjasnien
do ztozonych zapytan dotyczacych tresci zapytania ofertowego.

Pytanie 1.

Prosze o informacje, czy w pozycjach, w ktdérych jest wskazana konkretna marka produktu,
Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania produktéw réwnowaznych speiniajgcych
wskazane parametry, czy tez nalezy bezwzglednie zaoferowac¢ produkty wskazane przez
Zamawiajgcego z nazwy.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania produktow rownowaznych spetniajgcych
wskazane parametry

Pytanie 2.

W pozycjach 62 i 71 Zamawiajacy wskazuje marke IDEST jako wymagang. Niestety marka ta
zostala wycofana i w zwigzku z tym nie ma mozliwo$ci umieszczenia jej w ofercie. Jezeli
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zaoferowania produktéw réwnowaznych, prosze o
wykres$lenie z formularza marki IDEST.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania produktéw réwnowaznych speiniajgcych
wskazane parametry

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktéw, ktére maja wyzsze parametry od
wskazanych, np. wieksza liczba kartek w blokach, mozliwos¢ dziurkowania lub zszywania
wiekszej ilosci kartek od tej wskazanej w opisie przedmiotu zamdwienia, itp.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktéw, ktére majg wyzsze parametry od
wskazanych.

Wyjasnienia tre$ci zapytania sg wigzace dla wszystkich uczestnikéw postepowania, stajg sie
integralng jej cze$cia i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty. Tre$¢ wyjasnien nie
zmienia w istotny sposdb przedmiot zamdéwienia w zwigzku z powyzszym, termin sktadania
ofert pozostaje bez zmian.

Piotr Kosicki w imieniu WSA w Warszawie



